АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «17» сентября 2019 г.	 	             № 65

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального
района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 N 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 N 116 «О мерах по противодействию терроризму» Закона Волгоградской области от 10.07.2015 № 110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Волгоградской области», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 N 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях повышения эффективности предпринимаемых мер по предупреждению и пресечению террористических проявлений на территории Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области руководствуясь п. 7.1. ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
постановляю:

1.Утвердить перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории  Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области (приложение).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3 .Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Майоровского
сельского поселения -                                                   А.В. Попов

            Приложение
        к Постановлению     администрации
Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от «17»сентября  2019 № 65

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ С МАССОВЫМ ПРЕБЫВАНИЕМ ЛЮДЕЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ
НА ТЕРРИТОРИИ МАЙОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	Майоровский сельский клуб
	404374,Волгоградская область, Котельниковский район, хутор Майоровский, улица Мира,1

	[bookmark: _GoBack]2
	МКОУ Майоровская СШ
	404374,Волгоградская область, Котельниковский район, хутор Майоровский, улица Школьная,4

	3
	Похлебинский СДК
	404386,Волгоградская область, Котельниковский район, хутор Похлебин, улица Зелёная ,11